
平成 28 年 3 月 25 日	

 
お客様各位 

G&P	Bank	

〒160-0021	東京都新宿区歌舞伎町 2-1-2	

HANROKU ビル 4F	

0800-888-7977	

責任者	 浅沼	 良太	

注意・喚起のご連絡 

	

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。	

	

今回弊社ご利用のお客様よりご連絡を頂きまして発覚した事案でございますが、全国のお客様へ	 	

G&P	プランナー	 という会社から、封書が届いたという連絡が数件弊社に入りました。	

弊社のサービス名称【G＆P バンク】を語り「新サービスのご案内のチラシ」「郵便局の宅配キット」等を郵送し

ている業者がいる様です。お客様から聞いた情報・住所から調べたところ宅配キットの送り先がレンタルオフィ

ス(南池袋)でした。電話をしてみたところレンタルオフィスの方が出る、現地を見に行ったところ表札が出てお

らず、住所を借りているだけの様子でした。	

	 また、郵便局では現金や金地金の配送は可能ですが、金地金の紛失時の保証はされません。（内容物の確認が

出来ない為）	

	 	 ※レンタルオフィスや仮設店舗では古物許可(公安委員会)の申請自体が不可となります。	

	 	 ※紛失・盗難時の動産保険に加入してない業者にはご注意下さい。	

	 	 ※無許可の業者には十分にご注意下さい。	

ご不安・不快なお気持ちになられたお客様もいらっしゃると思われますが、弊社と	 	G&P プランナー	 	

とは一切関係ございません。	

上記内容に関して、弊社でも今後の対応策を検討している次第でございますが、	

まずは取り急ぎ書面にてご連絡させて頂きました。	

	

内容がわかり次第、弊社ホームページにてお知らせ致します。	

G＆P	Bank	 ホームページ	 http://www.gp-bank.co.jp/	

	

尚、弊社 G＆P	Bank はグループ 4 社で運営致しております。	

【会社名】	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【所在地】	

・株式会社 G＆P サービス	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京都中央区	

・貴金属精錬加工センター株式会社	 	 	 	 	 	 	 	 	 		石川県金沢市	

・株式会社 7GB	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	京都府京都市	

・株式会社 G＆P アセットサービス	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京都新宿区	

	

今後とも弊社をご愛顧下さいますようお願い申し上げます。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	

	  


